nonici Sanctre Marire hujus Remorum ccclesire illi

accipiebant in festivitate sanctorum martyrum Ti-

mothei et Apollinaris, pro Dei amore, et noslro

condonaverunt communi consensu perpetnaliter
abbati Herimaro, et supradictis clericis, ut sint

eorum fratres, ipsorumque memoriain faciant in

orationibus suis, cujus donationis largitatcm ne

quis convellere audeat futuris temporibus, cum

coessentibus nobis episcopis et omni clero, sub di-

vini nurainis obtestatione comminamur.

j- Signum domni Gervasii archiep.

•j-Signura Elinandi Latidun, episcopi.

f Signum Adelardi Suession. epis.

f Signum Frotlandi Silvan. epis.

f Signum Widonis Beluac, epis,

-J-Signum Odonis archidiaconi.

f Signum Herimari abbatis sancti Remigik
Actum Remispublice anno Incarn. Domin. 1064.

indictione n, regnante Philippo rege an. v Idus

Junii.

II.
Pro fundatione abbatiw.S. Dionysii Remensh.

(Anno 1067.)

[Actes de laprovince de Beims, II, 79.]
Notum volo praesentibus, nec ignotum sit poste-

ris, quod ego Gervasius hujus sanctae sedis Remo-

rum antistes, post aliarum restauralionem eccle-

siarum quaetam vetustate quam negligentia destitutae

ac desertae ab antiquis apparebant tcmporibus, beati

Dionysii quae jam pene annulata fuerat ecclesiam

renovare apposui; quam olim celeberrime ditatam,

ingruente malitia, ad summam devenisse pauperta-
tem frequenter transeundo roiseratus condolui;

adhibitaque tandem diligentia, reslaurationis opus
1
opcratione, structura, Dei praesentegratia, non dis-

tuli, destructa reacdificans, qnae fundata non erant

a fundamentis construens. Et quia ad mensam ca-

nonicorum dominaemeae sanctae Dei genitricis perti-

nebat, ab ipsis filiis meis eam sub censu sex soli-

dorum omnium voluntate accepi, perpetua libertate

donandam; hac consuetudine retenta ut servientes

eorum, tam familiares quam coromunes, sicut anlea

solebant, absque omni exactione alicujus pretii, ibi
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s^pullurcc traderentur; et si ipsa ecclcsia proccssu A
temporis, aliquo casu rediviva calamitatc, ad eam

quae prius erat decidcret, corum sicut,prius erat

putestati subjiciatttr, nisi culpa vel studio ipsorum
acciderit.

Ecclesia itaque meo sumptuet labore ad iiitegrum
restituta, cum diversis aeJificiis ad necessitatem
ifratriim accommodatis, eanoiiicos ibidem ad hono-
rem et anniversarii mei comraemoratione sanctae
M.iriaeaJ ustim concedere canouicoriUB, quortim
decimam huic ecclesiae babendam, sicut olim de-

crcvimus, modo quoquc dccernimus, quoddeorani
bonorum meorum substanlia indifferenter statui-